MC CUMARICAMBIKE ULTRA

www.ultracross.it
AP,

54 C. Reg. MX FMI Campania - Circello (BN) MRS

ICamp. Regionale FMI 6~ Prova - Circello

| 2 Tempi A|:1a La Lucertola - Circello 1,790 Km.
Prove Crono 28/05/2017 11:00 . .

| Qualifica Iniziato a 11:43:33

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora
7 2:35.147 +7.465 11:58:56.522
(379) Palumbo Michele Lorenzo
1 11:44:23.649 (145) Corrado Giovanni
2 2:26.950 +22.966 11:46:50.599 1 11:43:58.589
3 2:27.632 +23.648 11:49:18.231 2 2:37.195 +8.126 11:46:35.784
4 2:31.674 +27.690 11:51:49.905 3 2:31.515 +2.446 11:49:07.299
5 2:03.987 +0.003 11:53:53.892 4 2:30.233 +1.164 11:51:37.532
6 2:15.032 +11.048 11:56:08.924 5 2:34.073 +5.004 11:54:11.605
7 11:58:12.908 6 11:56:40.674
8 2:40.595 +36.611 12:00:53.503 7 2:36.360 +7.291 11:59:17.034
(197) Miele Domenico
1 11:43:57.090
2 2:26.410 +21.295 11:46:23.500
3 2:16.930 +11.815 11:48:40.430
4 2:31.892 +26.777 11:51:12.322
5 11:53:17.437
6 2:24.313 +19.198 11:55:41.750
7 2:05.545 +0.430 11:57:47.295
8 2:22.108 +16.993 12:00:09.403
(371) Miele Marco
1 11:43:57.237
2 2:30.765 +21.804 11:46:28.002
3 2:19.398 +10.437 11:48:47.400
4 2:43.942 +34.981 11:51:31.342
5 2:17.961 +9.000 11:53:49.303
6 2:09.070 +0.109 11:55:58.373
7 11:58:07.334
8 2:30.238 +21.277 12:00:37.572
(144) Di Mauro Antonio
1 11:43:48.467
2 2:23.567 +10.487 11:46:12.034
3 2:15.016 +1.936 11:48:27.050
4 11:50:40.130
5 3:59.046 +1:45.966 11:54:39.176
6 2:29.662 +16.582 11:57:08.838
7 2:13.179 +0.099 11:59:22.017
(112) Giangregorio Nico
1 11:43:50.738
2 2:25.484 +10.367 11:46:16.222
3 2:18.439 +3.322 11:48:34.661
4 2:19.731 +4.614 11:50:54.392
5 2:17.335 +2.218 11:53:11.727
6 11:55:26.844
7 2:15.383 +0.266 11:57:42.227
8 2:18.390 +3.273 12:00:00.617
(3) Lieto Gennaro
1 11:44:03.825
2 2:39.284 +18.710 11:46:43.109
3 2:29.145 +8.571 11:49:12.254
4 2:28.149 +7.575 11:51:40.403
5 2:32.494 +11.920 11:54:12.897
6 11:56:33.471
7 2:20.989 +0.415 11:58:54.460
(26) Parasiliti Caprino Davide
1 11:43:55.034
2 2:33.999 +6.317 11:46:29.033
3 11:48:56.715
4 2:27.769 +0.087 11:51:24.484
5 2:28.682 +1.000 11:53:53.166
6 2:28.209 +0.527 11:56:21.375
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Iacopo Lungo Orbits

Direttore di gara : Emilio Parretta
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